do 31. 1 106 398,00

12. 2021)

Gold Support, ADS Support, RNW Gold Support:

Flowmon ADS Business coterm 1 99 748,00

(.HF33XD2.CN7792163F04CK. do 31. 12. 2021)     
Cena věci:

Celkem bez DPH: 762 635,00 Kč

21% DPH: 160 153,35 Kč

Celkem s DPH: 922 788,35 Kč (slovy: devět set dvacet dva tisíc sedm set osmdesát osm korun

českých, 35 haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejím dodáním, implementací a zaškolením obsluhy. O

dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních